
, ' l,

VOP VOPCZ,..,.Dukelská 102

— cz 742 42 Šenov u Nov. Jičína
czech republic Číslo nákupní objednávky: 12180754

lČ: 00000493
DIČ' CZ00000493

Banka: UniCredit Bank Czech
Bankovní účet: 0000005540150520/2700
Swift Code: BACXCZPPXXX

C .

1)udavalel
VOP CZ, s.p.
Dukelská 102
742 42 Šenov u Nov. Jičína

CZECH REPUBLIC

IČ: 00000493
DIČ: CZ00000493

Datum ob'ednání: 1

l e jm no našeho refeenta nákupu, číslo objednávky a číslo položky v
objednávce.
Záďáme Vás o zpětné potvrzeni objednávky do 3 dnů. Na dodacích listech uvádějte cenu zboží. Dodaný materiál musí být označen v souladu s
ISO 9001.
Dodavatel se zavazuje v případě pozdního plnění nebo nekvalitní dodávky uhradit objednateli smluvní
zboží za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na připadnou náhra y, emu ze vym ať vedle
smluvní pokuty samostatně v plné Yýši. Pokud není v KS uvedeno jinak, kupuj/c/ akceptuje pouze jednorázové celkové plnění dodávky zboží
dle termínu. Vpřípadě nesplnění celého množství dle NO vám částečná dodávka nebude proplacena.
Záruční podmínky Pokud není speciňkováno jinak v KS, tak Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na zboží v délce 24 měsíců.
P/atb"·'jFAKTURA MUS/M/T UVEDENO ČÍSLO NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKY,J/NAK BUDE VRÁCENA DODAVA TEL/ K DOPLNĚNÍ ČÍSLA NO,
odes//e 'te až po naplnění celého množství.

Pol Položka Množství , MJ ' ,l"
l1 500,0(,./ KS

REKAPITULACE DANÍ - .
Měn
EUR

Celkem za položky

Celková daň

CELKEM EUR

Zapsán v OR u KS Ostrava.' oddíl A XIV, vložka 150
/\

, \
M.\?. ?0(


